
Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

         Třída (Class)  A3

Minirally Cup
Kopřivnice, 11  5. 2019

Poř. St.č. Soutěžící - Entrant
Jezdec - Driver

Spolujezdec - Co-Driver
Značka vozu - Vehicle

Lic.-Lic.
Prio-Prio
Skupina-
Poř.-Pos.

Pen.-Pen.
Součet-Total
Ved.-Lead.
Pred.-Prev.Pos. St.No

RZ/SS 1
RZ/SS 6

RZ/SS 2 RZ/SS 3 RZ/SS 4 RZ/SS 5
 1Strana/Page

05111122

301
   24:03.9

   1

      00.0

/Smižany

      00.0

    4:40.9
Tomáš Polovka
Daniel Turcsanyi
Seat Ibiza

    3:20.9
    3:18.9     4:49.3     3:16.7     4:37.2

302
   24:44.7

   2

      40.8

/Brezno

      40.8

    4:47.7
Marek Pikula
Marek Pikula jun.
Seat Ibiza

    3:27.8
    3:25.1     4:50.3     3:21.4     4:52.4

322
   24:46.0

   3

      42.1

/

      01.3

    5:01.9
Hupka Igor
Ferko Gregorík
Reanault Clio Spor

    3:21.7
    3:26.7     4:48.2     3:23.2     4:44.3

319
   25:01.4

   4

      57.5

/Poprad

      15.4

    4:58.4
Viliam Pitoňák
Milan Havranek
Honda Civic

    3:25.0
    3:30.7     4:51.6     3:25.9     4:49.8

306
   25:41.7

   5

    1:37.8

/Vráble

      40.3

    5:01.1
Tomáš Uhrin
Erik Riečan
Škoda Fabia

    3:24.0
    3:35.1     4:48.8     3:27.1     5:25.6

314
   26:18.7

   6

    2:14.8

/Bánovce nad Bebravou

      37.0

    5:10.4
Jakub Šipka
Kovačík Andrej
Peugeot 206 Gti

    3:35.6
    3:31.9     5:15.8     3:33.4     5:11.6

Odstoupili - Odstoupili
324 /Brezno     5:07.0

Ľubomír Figľus
Antonio Kovačec
Seat Ibiza

    3:33.9     4:59.8     3:26.5

317 /Topoľčany     4:44.2
Ladislav Mokráň
Július Kováč
Renault Clio

    3:18.1     4:37.1     7:49.8

308 /Brezno     5:03.6
Jaromír Medveď
Michaela Medveďová
VW Golf

    3:32.8     4:53.0

311 /Pusté Úľany
Ľuboš Búš
Kristína Hasajová
Renault Clio

A ... Absolutne -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisaři
Stewards

Vyvěšeno/Aushang/Posted:


